Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл
советы ауыл
биләмәhе Хакимиәте

Совет
сельского поселения
Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан
[image: image1.jpg]

 _________________________________________________________________
КАРАР                                                            РЕШЕНИЕ
     29 апреля 2014 г.                      № 300                       29 апрель 2014 г.

О повышении денежного вознаграждения главе

сельского поселения Слакбашевский сельсовет

муниципального района  Белебеевский район

Республики Башкортостан

Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24.12.2013 № 610 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан» и в пределах бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденного 23 декабря 2013 Решением Совета сельского поселения № 272 Совет сельского поселения Слакбашевский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

р е ш и л:
1. Увеличить с 1 января 2014 года размер денежного вознаграждения  главе сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в соответствии с Нормативами формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан, утвержденными Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 г. № 610.
2. Бухгалтеру 1 категории  Тихоновой И.А. произвести перерасчет заработной платы главе сельского поселения  Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан с 01.01.2014.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.
Глава сельского поселения
   О.А. Беляев